



준설토 함수비 성과표



우 137-140 서울시 서초구 태봉로 131(우면동 15) / 전화 (02) 3462-7213~4 / 전송 (02) 3462-4363
 처리부서 : 토질재료시험과(본관1층) 과장 : 최 진 수, 담당 : 이 강 일

문 서 번 호 : 토질재료시험과-
 시 행 일 자 :
 수 신 :
 참 조 :
 제 목 : 준설토(함수비) 시험성적서 회신

시 험 성 적 서

공 사 명: 시험완료일: 2016-07-12
 시 험 번 호: 215 (NO.) 시료채취장소: 기술책임자: 오 화 철 오화철
 시 료 종 류: 준설토(함수비) 시험대상수량: 시 험 자: 이 강 일 이강일
 시험접수일: 2016-07-11 시료 채 취 자: 시료채취일:

시험항목	단위	성 적	비 고
함수비(NO)			
1	%	30.1%	
2	%	30.0%	
3	%		
4	%		
5	%		
6	%		
7	%		
8	%		
9	%		
10	%		

※ 시험방법 : KS F 2306:2000
 ※ 위 내용은 의뢰자가 제공한 시료의 시험결과임.

서울특별시 품질시험소장

함 수 비 시 험 표

지시번호 : 215

기술책임자 : 오 화 철 오뢰철

시험방법 : KS F 2306 :2000

시 험 자 : 이강일 이강인

시 료 번 호	1	2	3
	WW: 3,188.2 DW: DW: 2,579.9 TW: 560.6 Ww: 608 Ws: 2,019 W: 30.1%	WW: 2981.1 DW: DW: 2420.5 TW: 552.5 Ww: 560.6 Ws: 1868.0 W: 30.0%	WW: 0.0 DW: DW: 0.0 TW: 0.0 Ww: 0.0 Ws: 0.0 W: #DIV/0!
함 수 비 W(%)	30.1%	30.0%	#DIV/0!
시 료 번 호	4	5	6
	WW: 0.0 DW: DW: 0.0 TW: 0.0 Ww: 0 Ws: 0 W: #DIV/0!	WW: 0.0 DW: DW: 0.0 TW: 0.0 Ww: 0.0 Ws: 0.0 W: #DIV/0!	WW: 0.0 DW: DW: 0.0 TW: 0.0 Ww: 0.0 Ws: 0.0 W: #DIV/0!
함 수 비 W(%)	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!
시 료 번 호	7	8	9
	WW: 0.0 DW: DW: 0.0 TW: 0.0 Ww: 0 Ws: 0 W: #DIV/0!	WW: 0.0 DW: DW: 0.0 TW: 0.0 Ww: 0.0 Ws: 0.0 W: #DIV/0!	WW: 0.0 DW: DW: 0.0 TW: 0.0 Ww: 0.0 Ws: 0.0 W: #DIV/0!
함 수 비 W(%)	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!
시 료 번 호	10	11	12
	WW: 0.0 DW: DW: 0.0 TW: 0.0 Ww: 0 Ws: 0 W: #DIV/0!	WW: 0.0 DW: DW: 0.0 TW: 0.0 Ww: 0.0 Ws: 0.0 W: #DIV/0!	WW: 0.0 DW: DW: 0.0 TW: 0.0 Ww: 0.0 Ws: 0.0 W: #DIV/0!
함 수 비 W(%)	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!

WW: 젖은시료 + 팬무게
DW: 건조시료 + 팬무게
Ww: 물무게

TW: 팬무게
Ws: 건조시료무게

W: (물무게/건조시료무게)*100

